
PACHET MATERIALE

I.D.: 62038117

Data
publicarii 14.10.21

Coduri CPV

44110000-4

Pretul
estimativ: 1.071,56 RON - 1.071,56 RON

Descriere: Carlig 60/125 = 25 buc x 9.9 lei/buc = 247.5 lei - jgheab 4m = 4 m x 68.85 lei/buc = 275.4 lei
- Bratara jgheab = 3 buc x 10.4 lei/buc = 31. lei -capac jgheab 125 = 2 buc x 6.5 lei/buc= 13
lei - racord jgheab burlan = 3 buc x 17.66 lei/buc = 52.98 lei -cot burlan = 6 buc x 17.66
lei/buc = 105.96 lei - prelungire burlan , l= 0.9 m = 3 buc x 21.15 lei/buc = 63.45 lei -burlan ,
L=3 m = 3 buc x 63.43 lei/buc = 190.29 lei - colier = 6 buc x 6.5 lei/buc = 39 lei - evacuare =
3 buc x 17.66 lei/buc = 52.98 lei
